



superdiplo

Del 17 de abril al 1 de mayo de 2024

aquí nos tienes



ABRIMOS
Todos los días
de 8:30
a 21:30 h.



JUCARNE
Burger meat mixta,
pack 4 uds. 360 gr

2,69 €
7,48€/kg



**MANZANA
ROYAL GALA**
Calibre 80/85, el kg

1,99 €/kg



ARGAL
Jamón cocido
extra, el kg*

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

8,89 €/kg



EMDBRAU
Cerveza,
33 cl

0,38 €
1,16€/l

**Pan
recién
horneado**

Panadería

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



BACARDÍ
Ron Carta Blanca, 1 l

15,99 €



FINCA RESALSO
Vino tinto D.O. Ribera del Duero, 75 cl

9,15 €
12,20€/l



CONDE DE CARALT
Vino blanco suave D.O. Cataluña, 75 cl

3,59 €
4,79€/l



DORADA
Cerveza especial, pack 6 uds. x 25 cl

3,55 €
2,37€/l



KOPPARBERG
Sidra fresa-lima, 50 cl

1,49 €
2,98€/l



FONTEIDE
Agua sin gas, 1,5 l

0,59 €
0,40€/l



NESTEA
Té al limón, melocotón o mango-piña, 1,5 l

1,69 €
1,13€/l



MONSTER
Bebida energética distintas variedades, 50 cl

1,35 €
2,70€/l



LA CIGALA
Arroz grano largo, 500 gr

0,79 €
1,58€/kg



LA COCHURA
Lenteja tipo Lanzarote extra, 500 gr

1,29 €
2,58€/kg



OLCA
Corned beef, 340 gr

3,19 €
9,39€/kg



EUREKA
Atún en aceite de girasol, 80 gr (P.E. 52 gr)

0,99 €
12,38€/kg



HEINZ
Mayonesa deliciosa, 395 gr

2,49 €
6,31€/kg



DIAMANTE
Champiñón laminado, 390 gr

1,29 €
3,31€/kg



DEL MONTE
Piña en rodajas, pack 3 uds. x 220 gr (P.E. pack 3 uds. x 140 gr)

3,19 €
4,84€/kg



CUMBA
Revuelitos combi trix, 90 gr

1,49 €
16,56€/kg



NESCAFÉ
Café soluble natural o descafeinado, 100 gr

3,95 €
39,50€/kg



LA LECHERA
Leche condensada, 370 gr

2,25 €
6,09€/kg

DONUTS
Galletas finas bombón, 119 gr



1,89 €
15,89€/kg



MILKA
Chocolate con leche y galleta Tuc o Lu, 87 gr

1,40 €
16,04€/kg



ISLACAO
Cacao soluble, 400 gr

2,45 €
6,13€/kg



C.L. ASTURIANA
Mantequilla tradicional, pastilla 250 gr

3,29 €
13,16€/kg



KAIKU
Kéfir natural, jengibre y limón o fresa y granada, 350 gr

2ª unidad al
50%
1 ud. 1,99€

Comprando 2,
la ud. sale a
1,49 €
4,26€/kg



EL CASERÍO
Queso fundido en porciones, pack 8 uds. 125 gr

1,75 €
14,00€/kg



BIMBO
Pan rebanada estilo artesano, 550 gr

2,39 €
4,35€/kg



NOEL DELIZIAS
Jamón cocido o pechuga de pavo en lonchas, 110 gr

1,95 €
17,73€/kg



FRIPOZO
Solomillo de pollo Kentucky, 250 gr

2,59 €
10,36€/kg



SALTO
Arroz 3 delicias, 500 gr

2,99 €
5,98€/kg



SANEX
Gel de baño cuidado experto protector o zero% piel normal, 600 ml

2,75 €
4,59€/l



UNEX
Lejía densa para lavadora, 2 l

1,29 €
0,65€/l



COLHOGAR
Papel de cocina Adapt, 3 rollos

1,85 €
0,62€/rollo



CHISPICAT
Alimento para gatos paté con buey o pollo, 100 gr

0,50 €
5,00€/kg



NARANJA DE ZUMO
el kg

1,19 €/kg

CEBOLLA TUBO
malla 1 kg



1,85 €



FLORETTE
Ensalada de pasta & rúcula, tarrina 315 gr

3,29 €
10,45€/kg



JUCARNE
Jamoncitos de ala de pollo al ajillo, el kg

5,49 €/kg



MONTESANO
Centro de jamón curado, el kg*

*sólo en tiendas con charcutería al corte
12,65 €/kg



CHAPATA CEREALES
375 gr

1,99 €
5,31€/kg



JUCARNE
Filetes de cinta de lomo, bandeja el kg

8,49 €/kg



CERRATO
Queso viejo tostado o leche cruda 1968, por medias piezas, el kg*

*sólo en tiendas con charcutería al corte
12,75 €/kg



LOVEN
Roll de canela, 87 gr

1,19 €
13,68€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 -Complejo Timanfaya
38632 Parque de La Reina (Arona)
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano
38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife)
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D
38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife)
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99
38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife)
GRANADILLA - C/ de El Cerquito
38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife)

PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro
38588 Poris de Abona (Santa Cruz de Tenerife)
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60
38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife)
EL MÉDANO CENTRAL - Av. José Miguel Galván Bello, 34
38612 (Santa Cruz de Tenerife)
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo
38612 (Santa Cruz de Tenerife)
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11
38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife)